
Reģionālo autobusu maršrutu Cēsis–Līgatne un
Līgatne–Gaujasmala reisus pielāgo izmaiņām
vilcienu satiksmē

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Autotransporta direkcija” (ATD) pēc Cēsu
novada  Līgatnes  apvienības  pārvaldes  lūguma  pārskatījusi  reģionālās  nozīmes
autobusu  maršruta  Cēsis–Līgatne  un  Līgatne–Gaujasmala  atiešanas  laikus,  lai
nodrošinātu  ērtāku  saskaņošanu  ar  vilcienu  Lugaži-Valmiera-Sigulda-Rīga.  

No 2025. gada 13. janvāra būs šādas izmaiņas:

Reģionālās nozīmes autobusu maršruta nr. 5084 Cēsis–Līgatne rīta reiss
no Augšlīgatnes darba dienās (no pirmdienas līdz piektdienai) tiek uzsākts
desmit minūtes agrāk - plkst. 5.38 (līdz šim – plkst. 5.48), kā rezultātā pieturā
“Līgatnes stacija” autobuss ieradīsies plkst. 06.28. Savukārt no Cēsu autoostas
autobuss no pirmdienas līdz piektdienai vakaros izbrauc piecas minūtes vēlāk -
plkst. 18.45 (līdz šim - plkst. 18.40), kā rezultātā pieturā “Līgatnes stacija” tas
pienāks plkst. 19.25 un no pieturas aties plkst. 19.34. Tādā veidā reiss kļūs
pielāgotāks arī tiem pasažieriem, kuri izmanto autobusa pieturu “Augšlīgatne”,
kur no Rīgas autobusi pienāk plkst. 19.14 un plkst. 19.23.



Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 6244 Līgatne–Gaujasmala rīta reiss no
Augšlīgatnes sestdienās tiek uzsākts desmit minūtes agrāk – plkst. 5.38 (līdz šim
– plkst. 5.48) un arī pieturā “Līgatnes stacija” ieradīsies plkst. 06.28, nodrošinot
sasaisti ar iepriekš minēto vilciena reisu.

Informācija par sabiedriskā transporta kustību pieejama mājaslapā www.1188.lv.

https://www.ligatne.lv/www.1188.lv

